Specificaties

Dingemanse Trucks & Trailers
Antwerpsestraatweg 177
4631 PN Hoogerheide,

+31(0)164612460
info@dingemanse.nl
www.dingemanse.nl

TRUCKS & TRAILERS

Renault Premium 270 4x2 gas tank

20 m3

PRIJS € 24.500,00 excl. BTW

ID nummer R112907

Merk Renault

Model Premium 270 4x2 gas tank

Chassisnummer
Kilometerstand
Uren
Configuratie

Wielbasis

IBAN: NL47ABNA0468938648
Swift / BIC: ABNANL2A
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Datum registratie

20 m3

28-11-2005
*x\/F622ACA000112907
474.000 km

15.013 uur

4x2

415cm

BTW nr.: NLO06572819B01
KvK nr.: 20068596



Algemeen
Kilometerstand:
Urenstand:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Opbouw
Merk:

Asconfiguratie

Assen
Aantal assen:
Configuratie:

Aantal aangedreven assen:

Wielbasis:

Dingemanse Trucks & Trailers
Antwerpsestraatweg 177
4631 PN Hoogerheide,

_£| DINGEMANSE

ove'

474.000 km
15.013 uur

790 cm
250 cm
350 cm

19.400 kg
10.420 kg
8.980 kg

Robine

4x2

415 cm

+31(0)164612460
info@dingemanse.nl
www.dingemanse.nl

Chassis

Aluminium velgen:
Chassishoogte:
Wielbasis:

Inhoud brandstoftanks:

Adr

ADR:

ADR datum:
ADR klassen:
ADR-tankcode:

Tank
Inhoud (liter):
Aantal compartimenten:

Inhoud compartimenten (liters):

Materiaalcode:
Materiaal tank:
Pomp:

Teller:

Slangen:

Testdruk:

Maximale werkdruk:
Gas:

IBAN: NL47ABNA0468938648
Swift / BIC: ABNANL2A
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TRUCKS & TRAILERS

Ja

100 cm
415 cm
350 L

Ja
2023-05-05
FL, AT -2
P25BH

20012

1

20012
P440 NJ4 NFA 36215
Staal
Ja

Ja

Ja

25 bar
19.3 bar
Ja

BTW nr.: NLO06572819B01
KvK nr.: 20068596



